C a r r e r a 2 3 N°18-61 Edi f ic io Ama Pasto , p iso 5 - San J u a n de P a s t o , cód igo posta l 520001

Te lé fonos : 7290002 -7292944 F a x : 7230404
w w w . f i s c a l i a . g o v . c o

15

FISCALÍA

6. PRESUPUESTO ASIGNADO

Para el presente proceso de contratación se tiene como presupuesto oficial estimado la
suma de TRECE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CINCUENTA
Y DOS PESOS ($ 13.477.052) incluido IVA e incluido todos los costos directos e
indirectos suma que se encuentra amparada de la siguiente manera:

CDPNC
FECHA

EXPEDICIÓN

05-05-2015

RUBRO

Mantenimiento de bienes inmuebles

VALOR CDP

$13.500.000

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta